

**Dodávateľ :**

JOVA TRADE s.r.o.

Južná trieda 48  
04001 Košice

IČO: 47548541

DIČ: 2023960653

IČ DPH: SK2023960653

OS Košice I, Odd.: Sro, vl.č.: 34438/V

Banka : VÚB a.s. Košice  
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : Garberová Valéria

**Odberateľ :**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť  
Bardejovská 6  
043 29 Košice  
SLOVENSKO

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****2021/0118**

Objednávka číslo : OBJ-20211170

Dodací list číslo : 20210118

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**  
Bardejovská 6  
043 29 Košice**Dopravný podnik mesta Košice**  
**akciová spoločnosť****18.05.2021**

Č. záznamu:

Č. spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.05.2021	17.05.2021	<b>31.05.2021</b>
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>		
Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>		
Číslo účtu : <b>3247452651/0200</b>		
IBAN : <b>SK87 0200 0000 0032 4745 2651</b>		
Suma k úhrade : <b>59,52</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>2021/0118</b>	<b>0008</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		popruh textilný s okami 1t / 1,0m	4,00	ks	3,11	3,73	20	12,44	2,49	14,93
2		popruh textilný s okami 0,5t / 2,8m	2,00	ks	4,34	5,21	20	8,68	1,74	10,42
3		popruh textilný s okami 2t / 4m	2,00	ks	14,24	17,09	20	28,48	5,70	34,18

Základ pre DPH 20 % : 49,60

DPH 20 % : 9,92

**Celková suma s DPH 59,52****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 59,52**

K tovaru dodané vyhlásenie o zhode a návod na použitie.

Podpis a pečiatka :

**JOVA TRADE s.r.o.**Južná trieda 48, Košice 040 01  
IČO: 47 548 541 DIČ: 2023960653  
IČ DPH: SK2023960653